49-Sócio-Administrador Qualificação: ADRIANA 

ANGELICA 

SANTOS 

SILVA 

Nome/Nome Empresarial: 
o Quadro 

de 
Sócios 

e 
Administradores(QSA) 

constante 

da 
base 

de 
dados 

do 
Cadastro 

Nacional 

da 
Pessoa 

Jurídica 

(CNPJ) 

é o 
seauinte: 

R$35.000,00 

(Trinta 

e 
cinco 

mil 
reais) 

CAPITAL SOCIAL: TMC 

POLO 

TRATAMENTO 

ODONTOLOGICO 

LTDA 

NOME EMPRESARIAL: 30.712.975/0001-03 CNPJ: 
Consulta 

Quadro 

de 
Sóciose 

Administradores 

-QSA 

RIO 
PREFEITURA 

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 
Secretaria Municipal de Fazenda